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TAKAUTWASTI MAKSETTAVAN ELÄKKEEN JAKSOTTAMINEN VEROTUKSESSA 

1 LIITTEET 

Tasavallan presidentti vahvisti 15.7.1988 lain tulo- 
ja varallisuusverolain muuttamisesta (667/88). Hal- 
lituksen esitys mainituksi laiksi on lähetetty elä- 
kelaitokcille yleiskirjeen A 10/88 liitteenä. Laki 
vahvistettiin hallituksen esityksen mukaisena. 

Tulo- ja varallisuusverolakia muutettiin siten, että 
lakisääteiseen eläketurvaan perustuvia taannehtivia 
eläkkeitä pidetään verovelvollisen vaatimuksesta 
niiden vuosien tulona, joihin eläke kohdistuu. Jos 
takautuvasti maksettava eläketulo kohdistuu useam- 
paan vuoteen kuin verovuoteen ja kahteen s i t ä  edel- 
täneeseen vuoteen, eläke jaksotetaan kolmeksi yhtä 
suureksi eräksi verovuodelle ja kahdelle sitä edel- 
täneelle vuodelle. Jotta jaksotusmenettelyä voidaan 
soveltaa, tulee takautuvan eläketulon kohdistua 
verovuotta edeltäneeseen aikaan vähintään kolmen 
kuukauden ajalta, Vaatimus eläketulon jaksottami- 
sesta on tehtävä eläkkeen maksuvuotta seuraavan 
kalenterivuoden loppuun mennessä, 

Laki tulee voimaan 1,8,1988. Lakia sovelletaan 
takautuvaan eläketuloon, joka on maksettu vuonna 
1986 tai sen jälkeen. Tällöin maksettuihin, mutta 
myös vuotta 1986 edeltäneeseen aikaan kohdistuviin 
eläketuloihin lakia voidaan soveltaa veronoikaisun 
edellytyksiä noudattaen. Vaatimus vuoden 1986 aika- 
na saatujen suoritusten jaksottamisesta on tehtävä 
vuoden 1988 aikana. 
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N:o 667 

L a k i  
tulo- j a  varallisuusverolain muuttamisesta 

Annettu Naantalissa I S  paivana heinakuuta 1988 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti lisätään 3 1 päivänä joulukuuta 1974 annettuun tulo- j a  
varallisuusverolakiin (1O43/74) uusi näin kuuluva 24 a 8:  

24 a $ 
Jos verovuonna saatu lakisääteiseen elä- 

keturvaan perustuva eläketulo kohdistuu vä- 
hintään kolmen kuukauden ajalta verovuotta 
edeltäneeseen aikaan, eläketulo jaksotetaan ve- 
rovelvollisen vaatimuksesta sen vuoden tuloksi, 
johon eläke kohdistuu. Jos edellä tarkoitettu 
kerralla saatu eläketulo kohdistuu useampaan 
vuoteen kuin verovuoteen j a  kahteen verovuot- 
ta edeltäneeseen vuoteen, se jaksotetaan kol- 
meksi yhtä suureksi eräksi verovuodelle ja 
kahdelle sitä edeItäneeIle vuodelle. 

Vaatimus eläketulon jaksottamisesta on teh- 

Naantalissa 15 päivänä heinäkuuta 1988 

tävä eläkkeen maksuvuotta seuraavan kaiente- 
rivuoden loppuun mennessä. Toimitettujen ve- 
rotusten osalta noudatetaan soveltuvin osin 
verotuslain 82 §:ssä tarkoitettua menettelyä. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä elokuuta 
1988. Sitä sovelletaan vuonna 1986 tai sen 
jälkeen saatuun, verovuotta edeltäneeseen ai- 
kaan kohdistuvaan lakisääteiseen eläketurvaan 
perustuvaan elä ketuloon. 

Vuonna 1986 saatujen eläkkeiden jaksotia- 
mista koskeva vaatimus on tehtävä kalenteri- 
vuoden 1988 loppuun mennessä. 
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